
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.09.2018 № 4428 
 

 
О внесении изменений в муниципальную 
программу Одинцовского муниципального 
района Московской области «Развитие 
земельно-имущественного комплекса 
Одинцовского муниципального района 
Московской области и системы управления им» 
на 2017-2021 годы 
 
 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 
Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным 
постановлением Администрации Одинцовского муниципального района   Московской 
области от 03.07.2013 № 1537, в связи с перераспределением средств из бюджета 
Одинцовского муниципального района в 2018 году между мероприятиями муниципальной 
программы «Развитие земельно-имущественного комплекса Одинцовского 
муниципального района Московской области и системы управления им» на 2017-2021 
годы, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
          1. Внести в муниципальную программу Одинцовского муниципального района 
Московской области «Развитие земельно-имущественного комплекса Одинцовского 
муниципального района Московской области и системы управления им» на 2017-2021 
годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского муниципального 
района от 17.11.2016 № 6611 (в редакции от 28.08.2018 № 3996), (далее – 
Муниципальная программа), следующие изменения: 
         1.1. В приложении № 2 к Муниципальной программе: 

          - в пункте 1 «Задача 1. Обеспечение исполнения плана по доходам от 

использования имущества и продажи материальных и нематериальных активов 

консолидированного бюджета Одинцовского муниципального района в результате 

повышения эффективности использования земельно-имущественного комплекса» в 

графе «Средства бюджета Одинцовского муниципального района» цифры «175 525,085» 

заменить цифрами «174 890,085»; 

         - в пункте 2 «Основное мероприятие 1. Обеспечение деятельности Комитета по 

управлению муниципальным имуществом» в графе «Средства бюджета Одинцовского 

муниципального района» цифры «223 462,8381» заменить цифрами «224 097,8381». 

         1.2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Одинцовского муниципального района. 
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
Исполняющий обязанности 
руководителя  Администрации                                          Т.В. Одинцова



 2 

Приложение к постановлению Администрации 
Одинцовского муниципального района  
  от  «25» сентября  2018 года  № 4428 

 
«Приложение № 1 к муниципальной программе 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
МЕРОПРИЯТИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«РАЗВИТИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ И СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ ИМ» 
 
 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

1. 
 

Задача 1. 
Обеспечение 
исполнения плана 
по доходам от 
использованию 
имущества, 
продажи 
материальных и 
нематериальных 
активов  
консолидированног
о бюджета 

2017-2021 
годы 

Средства 
бюджета 

Одинцовск
ого 

муниципал
ьного 

района 

37 347,2 
174 890,0

85 
32 558,19

7 
35 515,37

9 
35 605,50

3 
35 605,50

3 
35 605,50

3 

  

Средства 
бюджета 

Одинцовск
ого 

муниципал

1 744,0 6 976,0 1 744,0 1 744,0 1 744,0 1 744,0 0 



 3 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

Одинцовского 
муниципального 
района в 
результате 
повышения 
эффективности 
использования 
земельно-
имущественного 
комплекса.   

ьного 
района, 

передавае
мые в 

бюджеты 
сельских 

поселений 
 

 
Всего 

 
39 091,2 

181 866,0
85 

34 302,19
7 

37 259,37
9 

37 349,50
3 

37 349,50
3 

35 605,50
3 

1.1 Проведение 
технической 
инвентаризации 
объектов 
муниципальной 
собственности, 
постановка их на 
государственный 
кадастровый учет 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

965,0 
 

4 384,197
16 

 

- 861,4171
6 

1 174,26 1 174,26 1 174,26 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Техническая 
инвентариза
ция 
объектов 
муниципальн
ой 
собственнос
ти, 
постановка 
их на 
государствен
ный 
кадастровый  
учет. 
Государстве
нная 
регистрация 
права 
муниципальн



 4 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

ой 
собственнос
ти  
Одинцовског
о  
муниципальн
ого района 
Московской 
области,  
обеспечение 
полноты и 
достовернос
ти 
информации 
об объектах 
муниципальн
ого 
имущества 

1.2 Проведение оценки 
муниципального 
имущества, 
земельных участков 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

1 400,0 
 

3 650,274
84 

 

785,5 774,5758
4 
 

696,733 696,733 696,733 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 
 

Оценка 
муниципальн
ого 
имущества, 
земельных 
участков 

1.3 Утверждение схем 
расположения 

2017-2021 
годы 

Средства       
бюджета        

770,0 
 

5 288,773 1 008,773 770,0 1 170,0 1 170,0 1 170,0 Комите
т по 

Оформление 
в 



 5 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

земельных 
участков, 
выполнение 
кадастровых работ 
и постановка 
земельных участков 
на государственный 
кадастровый учет, 
установление 
категории и ВРИ 
земельных 
участков. 

Одинцов-
ского 
муни-

ципальног
о района  

 

управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

муниципальн
ую 
собственнос
ть  
земельных 
участков . 
Продажа 
земельных 
участков 
через торги. 
Предоставле
ние 
земельных 
участков 
многодетны
м семьям. 
Поступление 
земельного 
налога  в 
консолидиро
ванный 
бюджет  
района. 
Установлени
е категории 
и вида 
разрешенног
о 
использован
ия 



 6 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

земельных 
участков. 

1.4 Организация и 
проведение торгов 
по продаже 
земельных участков 
и продажи права 
аренды земельных 
участков. 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района 

В 
пределах 
средств, 
указанны

х в п.2 

В 
пределах 
средств, 

указанных 
в п.2 

В пределах средств, указанных в п. 1.2, 1.3 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Продажа 
земельных 
участков,  
поступление 
средств в 
консолидиро
ванный 
бюджет 
района. 

1.5 Вовлечение в 
гражданско-
правовой оборот 
объектов 
недвижимого 
имущества, в том 
числе ранее 
неучтенного 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

В 
пределах 
средств, 
указанны
х в п. 2 

В 
пределах 
средств, 
указанных 
в п. 2 

В пределах средств, указанных в п.2 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом, 
отдел 
муници
пальног
о 
контрол
я, 
сельско
го 
хозяйст
ва и 

Выявление  
расположенн
ых на 
территории 
района  
земельных 
участков с 
объектами 
недвижимого 
имущества 
без прав, 
постановка 
объектов 
недвижимого 
имущества 
на 
кадастровый 
учет, 
вовлечение 



 7 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

охраны 
природ
ы 
Админи
страции 
Одинцо
вского 
муници
пальног
о 
района, 
админи
страции 
сельски
х и 
городск
их 
поселе
ний 
Одинцо
вского 
муници
пальног
о 
района 

их в 
хозяйственн
ый и 
налоговый 
оборот. 
 

1.6 Обеспечение 
полномочий по 
управлению 
муниципальным 
имуществом в 

2017-2021 
годы    

Средства 
бюджета 

Одинцовск
ого 

муниципал

 
 

6 522,2 

 
 

29 425,64
4 

 
 

5 244,66 

 
 

6 045,246 

 
 

6 045,246 

 
 

6 045,246 

 
 

6 045,246 

Комите
т по 
управле
нию 
муници

Уплата 
взносов в 
НО «Фонд 
капитальног
о ремонта», 



 8 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

соответствии с 
жилищным 
законодательством 

ьного 
района 

пальны
м 
имущес
твом  

перечислени
е средств в 
бюджеты 
сельских 
поселений. 

Средства 
бюджета 

Одинцовск
ого 

муниципал
ьного 

района, 
передавае

мые в 
бюджеты 
сельских 

поселений 

 
 
 
 

1 744,0 

 
 
 
 

6 976,0 

 
 
 
 

1 744,0 

 
 
 
 

1 744,0 

 
 
 
 

1 744,0 

 
 
 
 

1 744,0 

 
 
 
 
0 

Всего  
8 266,2 

 
36 401,64

4 

 
6 988,66 

 
7 789,246 

 
7 789,246 

 
7 789,246 

 
6 045,246 

1.7 Имущественная 
поддержка 
арендаторов, 
деятельность 
которых 
Администрацией  
отнесена к 
социально-
значимой. 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

В 
пределах 
средств, 
указанны
х в п. 2 

В 
пределах 
средств, 

указанных 
в п. 2 

В пределах средств, указанных в п. 2 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Внесение 
изменений в 
договоры 
аренды 
нежилых 
муниципальн
ых 
помещений в 
части 
снижения 
арендной 
платы  на 



 9 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

50%. 
Поступление 
доходов от 
сдачи в 
аренду 
имущества, 
находящегос
я в 
муниципальн
ой 
собственнос
ти  (за 
исключение
м земельных 
участков)  в 
консолидиро
ванный 
бюджет 
района. 
Снижение 
задолженнос
ти по 
арендной 
плате за 
имущество в 
консолидиро
ванный 
бюджет 
Московской 
области.  



 10 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

1.8 Обеспечение 
экономической 
эффективности 
процесса 
приватизации 
муниципального 
имущества 

2017-2021 
годы 

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

 

В 
пределах 
средств, 
указанны

х в п.2 

В 
пределах 
средств, 
указан-

ных в п.2 

В пределах средств, указанных в п. 2  Поступление 
в 
консолидиро
ванный 
бюджет 
района 
доходов от 
приватизаци
и 
недвижимого 
имущества.  

1.9 Оптимизация 
количества 
муниципальных 
унитарных 
предприятий   для 
обеспечения  
решения 
социально-
экономических 
задач Одинцовского 
муниципального 
района 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

В 
пределах 
средств, 
указанны

х в п.2 

В 
пределах 
средств, 
указан-

ных в п.2  

В пределах средств, указанных в п.2 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Снижение 
числа 
убыточных 
муниципальн
ых 
унитарных 
предприятий 
путем их 
ликвидации. 
Приватизаци
я 
рентабельны
х 
муниципальн
ых 
унитарных 
предприятий
. 
 



 11 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

1.1
0 

Осуществление 
контроля за 
использованием 
земель 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

Средства бюджета Одинцовского муниципального района не требуются Отдел 
муници
пальног
о 
контрол
я, 
сельско
го 
хозяйст
ва и 
охраны 
природ
ы 

Площадь 
земельных 
участков, 
подлежащая 
проверке в 
рамках 
муниципальн
ого 
земельного 
контроля. 
Процент 
проверки 
использован
ия земель 
100% 
ежегодно.  

1.1
1 

Обеспечение 
деятельности 
муниципального 
казенного 
учреждения 
«Корпорация 
развития 
Одинцовского 
муниципального 
района Московской 
области» 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

27690,0 132 141,19
6 

25 
519,264 

27 064,14 26 519,26
4 

26 519,26
4 

26 519,26
4 

МКУ 
«Корпо
рация 
развити
я 
Одинцо
вского 
муници
пальног
о 
района 
Москов
ской 
области

Реализация 
полномочий 
органов 
местного 
самоуправле
ния в сфере 
земельно-
имуществен
ных 
отношений 



 12 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

» 

1.1
2 

Принятие 
нормативно-
правовых актов в 
области земельно-
имущественных 
отношений. 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

В 
пределах 
средств, 
указанны

х в п.2 

В 
пределах 
средств, 

указанных 
в п.2 

В пределах средств, указанных в п.2 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Принятие 
решений в 
области 
земельных 
отношений в 
соответствии 
с 
действующи
м 
законодател
ьством, 
соблюдение 
регламентно
го срока 
оказания 
государствен
ных и 
муниципальн
ых услуг в 
области 
земельных 
отношений. 

1.1
3 

Проведение 
претензионно-
судебной работы  в 
части взыскания 
задолженности  по 
платежам в  
консолидированный 

2017-2021 
годы    

Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района 

В 
пределах 
средств, 
указанны

х в п.2 

В 
пределах 
средств, 

указанных 
в п.2 

В пределах средств, указанных в п.2 Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 

Снижение 
задолженнос
ти, 
увеличение 
доходной 
части 
консолидиро



 13 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

бюджет 
Одинцовского 
муниципального 
района 

имущес
твом, 
Управл
ение 
правово
го 
обеспеч
ения 

ванного 
бюджета 
Одинцовског
о 
муниципальн
ого района   

2. Обеспечение 
деятельности 
Комитета по 
управлению 
муниципальным 
имуществом 

2017-2021 
годы    

 
 

Средства 
бюджета 

Московско
й области 

12 280,0 55 668,0 13 917,0 13 917,0 13 917,0 13 917,0 0 

Комите
т по 
управле
нию 
муници
пальны
м 
имущес
твом 

Обеспечени
е денежным 
 
содержание
м 
сотрудников 
Комитета не 
реже двух 
раз в месяц 
в течение 
года; 
обеспечение 
своевременн
ого 
перечислени
я средств во 
внебюджетн
ые фонды 
Российской 
Федерации, 
заключение 
договоров и 

 
Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района 50 260,37 

 
224 097,83

81 
 

 
47 687,1

74 
 

 
58 880,21

31 
 

 
39 176,81

7 
 

 
39 176,81

7 
 

 
 

39 176,81
7 
 
 



 14 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

муниципальн
ых 
контрактов в 
соответствии 
с 
законодател
ьством 
Российской 
Федерации в 
течение года 
на 
основании 
плана 
закупок; 
расчет и 
своевременн
ая уплата 
налога на 
имущество и 
других 
налогов  в 
течение года 
и др. 

Всего 
62 540,37 

279 765,83
81 

61 604,1
74 

72 797,21
31 

53 093,81
7 

53 093,81
7 

39 176,81
7 

  



 15 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

 
 

ВСЕГО ПО 
ПРОГРАММЕ 

 

 
 
 
 
 
 

2017-2021 
годы 

Средства 
бюджета 

Московско
й области 

12 280,0 55 668,0 13 917,0 13 917,0 13 917,0 13 917,0 

 
 
 
0 

 
 
 
 
 

 

 Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района  

87607,57
00 

 
398987,92

31 
 

80245,371
0 

94395,59
21 

74782,32
00 

 
74782,32

00 
 

 
 

74782,32
00 

  

 Средства       
бюджета        
Одинцов-

ского 
муни-

ципальног
о района, 
передавае

мые в 
бюджеты 
сельских 

поселений 

1 744,0 6 976,0 1 744,0 1 744,0 1 744,0 1 744,0 

 
 
 
 
0 

  

 
 

 
Итого 

101631,5
700 

461631,92
31 

95906,37
10 

110056,5
921 

90443,32
00 

90443,32
00 

 
74782,32

  



 16 

N 

п/п 

Мероприятия по 

реализации 

муниципальной 

программы 

Срок 

исполнени

я 

мероприят

ия 

Источники      

финанси-

рования 

Объем 

финансир

ования 

мероприя

тия в 

2016 году 

(тыс.руб.) 

Всего 

(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) Ответст

венный 

за 

выполн

ение 

меропр

иятия 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

2017  2018  2019  2020 2021 
  

00 

 ». 
 
 
Председатель Комитета                                                                                                                                               Д.В. Гинтов 
 
Согласовано: начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности, 
главный бухгалтер                                                                                                                                               Н.А. Стародубова 


